[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 816/2017

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, a determinar ao setor competente, para que execute o serviço de manutenção nos brinquedos do parquinho localizado na rua Nair Godoy Gomes Aranha de lima. Bairro Terra Nova, conforme especifica.
 Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que execute o serviço de manutenção nos brinquedos do parquinho localizado na rua Nair Godoy Gomes Aranha de Lima, no Terra Nova
A presente solicitação visa atender os pedidos dos moradores, pois os referidos brinquedos, encontra se bastante enferrujados e sem condições de uso, levando risco de acidente para as crianças que fazem uso desses brinquedos.

                              SALA DAS SESSÕES, 05 de junho de 2018.

                                                  EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                             Vereador - PPS
image1.png
PROTOCOLO 1747/2018 - 05/06/2018 15:59